et observare nec aliquo quoquo modo contravenire per se nec per suppositam perso-

nam. Versa vice predicti Manfredus cavazonus et Eollandus cazo et Eaynerius nanus

promiserunt Consulibus de canelio predictis nomine et vice comunis de aste, Comunis

alexandrie, comunis de Cassinis et omnium hominum de eorum parte et ad partem

hominum de canelio et omnium hominum et dominorum de consortili de canelio sti-

pulantibus quod comune de aste et comime de Alexandria et comune de Cassinis et

universi homines de eorum parte eis tenebunt fidanciam toto tempore huius guerre.

Actum aste in astensi ecclesia tempore domini Alberti de fontana potestatis astensis

feliciter, Interfuerunt testes, henricus de Valleriano, Sicardus brandulus, Manfredus

de Insula et hengus de Valleriano.

Ego Thomas notarius palatinus interfui rogatus et sic scripsi.

— 130 —

118. I)e pacc fine et rcfutationG facla inlcr cornunc astense pro una parte ct du-

ininos de Canclio ct dc calamandrana pro altcra parte prout inferius conti-

nctur. 1237. 21 Marcij.

Aimo (lomini Millcsimo (lucentcsimo trifjjesimo septirao indictiono dccima, Dio

sabati xii." kal. Aprilis, prosentia infrascriptoriim tostium, domini de Canelio et do

Oalamandrana et dc consortitu Canellij, Silicet domini lienricus de suyrano, Tadeus,

Ansaldus frater eius, Ogerius ansaldus, henricus daneysius, Jacobus simplox, Bone-

iacius simplex, Oddo croca, eorum nomine, et nomine Alberti tarditi et Ogerij croce

et Kuffini croze, Venientes ad concordiam cum doraino Ravanino de bellotis potostate

astensi, nomine et vice coraunis astensis, de omnibus damnis iniurijs vastis et of-

fensionibus et maleficijs, hinc inde factis vel illatis et omni discordia que esset vel

usque ad prcsentcra diem esse posset aliqua occasione, inter dictum Coraune astcnsc

ot predictos dominos pro bono pacis ct concordie, focerunt dicti doraini domino Ra-

vanino de bellotis recipicnti noraine comunis astensis pacera finem rcraissionem et

oranimodam absolutionem et pactum de non petendo, de omnibus damnis iniurijs vastis

et offensionibus et maleficijs hinc inde factis vel illatis, et de omni discordia que

esset vel usque ad presentem diem esse posset aliqua occasione inter dictum coraune

astense et predictos dominos et de omni jure et actione, promissione vel pacto et

obligatione, quod vel quam haberent vel habuissent, vel habere possent, vel exigcre

possent contra Comune astense, vel aliquem pro corauni occasione alicuius contractus

vel quasi obligationis vel quasi olira contracte vel celebrate, vel ex aliqua causa orta